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FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO1 

O PRESIDENTE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NITERÓI, no cumprimento das disposições 

Estatutárias contidas no Decreto nº 6.172/91, considerando o que estabelece os incisos VII e VIII 

do art. 13, do Estatuto da Fundação Municipal de Educação de Niterói aprovado pelo Decreto 

nº 6.178/91 publicado em 29 de agosto de 1991, torna público e homologa o Resultado Final 

do Processo Seletivo Simplificado -  Contratação Temporária de MERENDEIRO da Fundação 

Pública Municipal de Educação de Niterói – FME – Edital Conjunto SME/FME Nº 004/2024, em 

ordem classificatória referente ao cargo de Merendeiro, estando as informações, na sequência: 

Classificação, Nome, Nota Final e Situação, conforme listagem abaixo:  

Ampla Concorrência: 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

SITUAÇÃO 

1 MARIA ONEIDE ARAÚJO DE SOUSA 80 Classificado 

2 CRISTIANE MARIA CARDOSO JACQUES 80 Classificado 

3 CÉLIA DA FONSECA 80 Classificado 

4 GUILHERME OLIVEIRA GUIMARÃES JUNIOR 80 Classificado 

5 JOÃO ROBERTO SAVI VARGENS 80 Classificado 

6 MARIA ALDA RIBEIRO DA SILVA 75 Classificado 

7 SUELENE DE SOUZA FABRICIO 75 Classificado 

8 ALEX JOSE DA SILVA 75 Classificado 

9 ANDERSON DE SOUZA HENRIQUE 75 Classificado 

10 VANDERLEI CERCA 70 Classificado 

11 CARLA MARIA CONCEIÇÃO DE ARAUJO 70 Classificado 

12 EDILMA VITORIO SANTOS 65 Classificado 

13 REGIANE APARECIDA DE JESUS SOUZA 65 Classificado 

14 FÁTIMA AMÉLIA GOMES XAVIER SOUZA 60 Classificado 

15 SIMONE VIEIRA MAIA 60 Classificado 

16 ROGERIO DOS SANTOS OLIVEIRA 55 Classificado 

17 MARIA DO ROSARIO MOURA 50 Classificado 

18 GISELE GONÇALVES PEREIRA DE MOURA 50 Classificado 

19 SERGIO LUIS FIGUEIRA GALVÃO 50 Classificado 

20 KARLA CAROLINA DA COSTA TAVARES DA SILVA 50 Classificado 

21 JUVENAL DOS SILVA SANTOS 45 Classificado 

22 DENISE DUTRA DE PINHO 45 Classificado 

23 DIRCEIA PEREIRA DE ANDRADE FERREIRA 45 Classificado 

24 ROSIANE DA FONSECA BRASIL 45 Classificado 

25 VIVIAN DE OLIVEIRA CELESTINO 45 Classificado 

26 GABRIEL ARAUJO SANTOS 45 Classificado 

27 RAFFAEL TEMPO 45 Classificado 
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28 MIRIAM DOS SANTOS MEDEIROS 40 Classificado 

29 ELISANGELA RUFINO SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40 Classificado 

30 ALESSANDRA FERNANDA CARDOSO LOPES 40 Classificado 

31 FABIANA FERREIRA DA CRUZ RIBEIRO 40 Classificado 

32 CAROLINE SILVA ROSA 40 Classificado 

33 JORGE ANTÔNIO DA SILVA 35 Classificado 

34 PATRICIA PEREIRA DA SILVA BARBOSA CORREA 35 Classificado 

35 RAMON DA CONCEIÇÃO GUIMARÃES 35 Classificado 

36 KLEIDYANNE MARQUES SALGADO DE VASCONCELOS 35 Classificado 

37 LEIDSON WESLEY LOPES DA SILVA 35 Classificado 

38 DIOGO VINÍCIUS TAVARES FERNANDES 35 Classificado 

39 SAMUEL MEDEIROS DE ALMEIDA 35 Classificado 

40 IVANILDA MEDEIROS DA SILVA 30 Classificado 

41 MARIA CRISTINA REGO PAULINO SILVA 30 Classificado 

42 ANA CRISTINA DA SILVA MARTINS 30 Classificado 

43 CELENE SANTOS CUTRIM 30 Classificado 

44 LILIAN LOPES DA SILVA 30 Classificado 

45 LIBIA DA SILVA MACRUZ RODRIGUES 30 Classificado 

46 ANDREIA CRISTINA DA COSTA DA CONCEIÇÃO 30 Classificado 

47 ROSANA DA GRAÇA MACHADO 30 Classificado 

48 RENE PIMENTA JOSE 30 Classificado 

49 MICHELE MARIANO DE SOUZA ALVES 30 Classificado 

50 VILMA COUTINHO SILVA DE OLIVEIRA 30 Classificado 

51 ANA JACINTA SILVA ALVES 30 Classificado 

52 LUIZ PHILLIPE CRUZ DA SILVA 30 Classificado 

53 VANESSA FERNANDA CANTANHEDE 30 Classificado 

54 KARINE DE CARVALHO BRAGA 30 Classificado 

55 NAIARA EVANGELISTA DO ESPIRITO SANTO 30 Classificado 

56 KARINY SILVEIRA GOMES 30 Classificado 

57 ASSUCENA MARINS FELIX DO NASCIMENTO 30 Classificado 

58 JEFERSON CERQUEIRA DA ROSA 30 Classificado 

59 WELLYN NUNES DE CÊIA 30 Classificado 

60 JHENIFFER FERREIRA GUIMARÃES CARDOSO 30 Classificado 

61 RAFAELA SILVA GOULART 30 Classificado 

62 CASSIANE RIBEIRO CARVALHO 30 Classificado 

 

Autodeclarados Pretos ou Pardos: 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO APÓS RECURSO 

1 CÉLIA DA FONSECA 80 Classificado 

2 ANDERSON DE SOUZA HENRIQUE 75 Classificado 
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3 CARLA MARIA CONCEIÇÃO DE ARAUJO 70 Classificado 

4 REGIANE APARECIDA DE JESUS SOUZA 65 Classificado 

5 MARIA DO ROSARIO MOURA 50 Classificado 

6 DIRCEIA PEREIRA DE ANDRADE FERREIRA 45 Classificado 

7 RAFFAEL TEMPO 45 Classificado 

8 ELISANGELA RUFINO SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40 Classificado 

9 DIOGO VINÍCIUS TAVARES FERNANDES 35 Classificado 

10 MARIA CRISTINA REGO PAULINO SILVA 30 Classificado 

11 ANA CRISTINA DA SILVA MARTINS 30 Classificado 

12 ROSANA DA GRAÇA MACHADO 30 Classificado 

13 NAIARA EVANGELISTA DO ESPIRITO SANTO 30 Classificado 

14 ASSUCENA MARINS FELIX DO NASCIMENTO 30 Classificado 

15 JHENIFFER FERREIRA GUIMARÃES CARDOSO 30 Classificado 

 

 

 


